
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz  § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 102.229.388,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 49.741.707,00 zł, 

- wydatki majątkowe 52.487.681,34 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6050C4D-420E-4984-8861-9E0965EF2D4A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 195 648,06

Starostwa powiatowe 15 510,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 510,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 145 647,05

Zakup materiałów i wyposażenia 265 581,00

Zakup usług pozostałych 500 678,59

Różne rozliczenia 426 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 426 600,00

Rezerwy 276 600,00

Oświata i wychowanie 23 177 247,00

Przedszkola 2 997 154,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 762,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 401 297,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00

Ochrona zdrowia 252 811,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 311,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 110,00

Zakup usług pozostałych 122 860,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 898 916,10

Pozostała działalność 257 620,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 220,00

102 229 388,34

7 450,00

7 450,00

7 450,00

0,00

900

Dział Rozdział Paragraf

90095

Razem:

4210

4810

4210

4210

4300

4610

4700

4210

102 229 388,34

38 670,00

Po zmianieZmiana

1 089,35 6 196 737,41

1 089,35 16 599,35

1 089,35 16 599,35

0,00 5 145 647,05

200,00 265 781,00

500 478,59

418 060,65

750

75020

2710

75023

4210

4300

758

801

851

75818

80104

80148

85154

-200,00

-8 539,35

-8 539,35

-8 539,35

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 600,00

1 600,00

-1 000,00

418 060,65

23 177 247,00

268 060,65

2 994 154,00

13 762,00

1 404 297,00

8 360,00

252 811,00

239 311,00

10 110,00

119 260,00

7 200,00

3 200,00

9 906 366,10

265 070,00

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6050C4D-420E-4984-8861-9E0965EF2D4A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-03-12T11:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




